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Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

157

RACLETTE SOL ALIMENTAIRE 70CM

AN

Couleur : blanc bleu rouge jaune vert

Matiére : PP et mousse a cellule fermée

Dimensions et poids du produit :

Poids (en g)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Profondeur (en mm)

340

700

35

11

Conditionnement : 10

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

3.480 kg

73

11.5

39

Gencod carton : 3349210001573

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

3

300

Référence adaptable avec : manche 144-145-158-143

Caractéristiques techniques :

Agrément alimentaire FR 504
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